МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. РУДОГО»

(ОГБОУ «Борисовская СОШ»)

П Р И К А З

«27» августа 2024 г.                                                          №220а

Борисовка

О создании комиссии для проверки

готовности пищеблока к 2024 – 2025

учебному году

С целью проверки готовности школьной столовой к организации питания

учащихся и обеспечения их безопасной и доброкачественной продукцией в 2024-2025

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проверки готовности пищеблока к 2024-2025

учебному году.

2. Председателем комиссии назначить Толстолуцкую С.А.- заместителя

директора по АХР.

3. Членами комиссии назначить:

Белоброву Е.А - шеф повара,

Кириченко И.В. – кладовщика,

Русанову Е.И. – социального педагога,

Кулакову В.В. – представителя  профкома школы,

Водяницкая А.В. – представителя родительского комитета школы (по

согласованию).

4. По результатам проверки составить акт о готовности пищеблока к работе

в 2024-2025 учебном году.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

   Директор школы                                               И.В. Головко

С приказом ознакомлены

1. Толстолуцкая С.А.

2. Белоброва Е.А.

3. Кириченко И.В.

4. Русанова Е.И.

5. Кулакова В.В.

6. Водяницкая А.В.